花見シニアゴルフクラブ各位

春のゴルフコンペのご案内（最終案内）

拝啓

　春分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

　さて花見シニアゴルフクラブコンペ（春の陣）を下記

の通り開催いたします。

開催場所 ： NEWユーアイゴルフクラブ　（当日はセルフとなります）

開催日時 ： 令和6年4月9日（火）9時10分　IN（津屋崎）スタート

プレイ費 ： 7,400円（昼食別）各自負担　参加費1,000円

(70歳以上は割引がありますので身分証明書が必要です）

ルール等 ： ダブルペリア方式（ハンデ上限３６）

詳細は当日運営委員より発表いたします。

ニアピン ： 全４ホールニアピン（ワンオンしなかったら罰金100円）

成績発表 ： 当日18時より花見公民館で成績発表を行います。

※ 参加費・罰金は公民館で集めますので宜しくお願いします。

組合せ 弁当・ビール等準備してますので車はご遠慮下さい

☎0940-42-3105   FAX0940-42-3105

メール info@hanamiku.jp

月川　研二 090-2395-6478
https://hanamiku.jp

3組

4組

5組

発信№024005

令和6年4月6日

1組 西川　宏 小室　恵蔵平木　靖雄

2組

八尋　敏秀

平木　俊敬 末永　文和 黒田　浩旦

陣内　幹夫前田　潤二 東　治夫 青谷　勇

新宮　千佳子

廣澤　進 佐伯　順弘

花見シニアゴルフクラブ事務局

敬具

的場　清照 伊藤　幸次 長畑　勝也 月川　研二

馬場　清光 綱脇　智男